

**CUMHURBAŞKANLIĞI
SEÇİMLERİNE KATILACAK
SEÇMEN VATANDAŞLARIMIZA
ÖNEMLİ DUYURULUR!**



T.C. Köln Başkonsolosluğu

Luxemburger Str. 285

50354 Hürth

Telefon : 02233 / 97 418 0

Fax : 02233 / 75 572

E-Posta : konsulat.koeln@mfa.gov.tr

Web Sitesi : koln.bk.mfa.gov.tr

·Başkonsolosluğumuz görev bölgesinde yaşayan vatandaşlarımızın Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde oy kullanabilmeleri için **“Yurtdışı Seçmen Kütüğü”**ne kayıtlı olmaları gerekmektedir.

·Vatandaşlarımızın “Yurtdışı Seçmen Kütüğü”ne kayıtlı olup olmadıklarını Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı'nın internet sitesinden (<https://www.ysk.gov.tr/>) kontrol etmeleri önemle rica olunur.

·Yurtdışı Seçmen Kütüğü 2 Temmuz 2014 Çarşamba günü Türkiye saati ile 08.00'de (<https://www.ysk.gov.tr/>) adresinde ilan edilecek ve 9 Temmuz 2014 Çarşamba günü Türkiye saati ile 17.00'de bu ilan sona erdirilecektir.

·**Yurtdışı Seçmen Kütüğünde kaydı bulunmayan vatandaşlarımızın 9 Temmuz 2014 Çarşamba günü Türkiye saati ile 17.00'ye kadar adres beyanında bulunmaları gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.**

·Esasen, adres beyanının Başkonsolosluğumuza şahsen başvuru veya posta yolu ile yapılması mümkündür. Ancak, Yüksek Seçim Kurulu'nun ilgili kararında, yurt dışı seçmen kütüğünün ilan edildiği 2-9 Temmuz 2014 tarihleri arasında adres beyanı başvurularının şahsen yapılabileceği, posta yolu ile yapılan müracaatların ise dikkate alınmayacağı belirtilmektedir.

·Başkonsolosluğumuz görev bölgesini oluşturan Regierungsbezirk Köln'de ikamet eden vatandaşlarımızın **31 Temmuz 2014(Perşembe) - 3 Ağustos 2014(Pazar)** günleri arasında yapılacak birinci tur seçimlerde **“ Theodorstraße 281, 40472 Düsseldorf ”** adresinde bulunan **“ISS DOME”** Salonunda 08:00-17:00 saatleri arasında oylarını kullanmaları mümkündür.

·**Yurtdışı seçmen kütüğüne kayıtlı vatandaşlarımızın oy kullanmak için randevu almaları gerekmektedir.** Oy verme günleri iki zaman dilimine bölünmüş olup (08.00-12.30; 12.30-17.00), vatandaşlarımız, Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı'nın internet sitesi (<https://www.ysk.gov.tr/>) üzerinden erişebilecekleri “SEÇSIS Oy Verme Günü Belirleme Sistemi”nden (Sistem) istedikleri gün ve saat dilimini seçebileceklerdir. Söz konusu işlem 21 Temmuz 2014 Pazartesi günü (Türkiye saatiyle 08.00'de başlayacak) ile 25 Temmuz 2014 Cuma günü (Türkiye saatiyle saat 17.00'de sona erecektir) tarihleri arasında yapılabilecektir.

·**Randevu almayan vatandaşlarımız Sisteme giriş yaptıklarında kendileri için belirlenen oy kullanma gününü, saat dilimini ve sandık numarasını öğrenebilecek ve söz konusu bilgilerin yer aldığı seçmen belgesinin çıktısını alabileceklerdir.**

·Oy kullanacak tüm vatandaşlarımızın (randevu alan veya almayan) seçim gününden önce Sistem'e giriş yaparak oy kullanacakları günü, saat dilimini ve sandık numarasını gösteren bilgilerin çıktısını almaları ve seçim günü yanlarında getirmeleri gerekmektedir.

·Çıktı alma imkânı olmayan vatandaşlarımızın ise her hâlikârda oy kullanacakları sandık numaralarını öğrenerek ve mümkünse not ederek gelmeleri önem arz etmektedir.

·Seçmenlerin belirlenen gün ve saat aralığında oylarını kullanmaları gerekmektedir. Ancak, bu saat aralığı dışında gelenler, aynı gün içinde sıraya girmek koşuluyla oylarını kullanabileceklerdir.

·Belirlenen oy verme gününde oyunu kullanamayan seçmenler, sadece gümrük kapılarında kurulan sandıklarda oy kullanabileceklerdir.

·Oy verme bitiş saati itibarıyla (17.00) sandık başında oylarını vermek üzere bekleyen seçmenler varsa, sandık kurulu başkanı bunları saydıktan ve kimliklerini aldıktan sonra sıra ile sadece bu seçmenlere oylarını kullanacaktır. **Saat 17.00'den sonra gelen seçmenlere ise oy kullanılmayacaktır.**

·**Vatandaşlarımızın oy kullanmaya gelirken T.C. Kimlik Numaralarını gösteren nüfus cüzdanlarını veya pasaportlarını mutlaaka yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. T.C. kimlik numarası taşımayan kimlik belgelerine itibar edilmeyecektir. Türk vatandaşlığından izinli çıkarak Alman vatandaşlığına geçmiş bulunan “Mavi Kart” hamili eski vatandaşlarımızın oy kullanmaları da mümkün değildir.**

·Oy kullanmaya özel araçlarıyla gelecek vatandaşlarımızın “Theodorstraße 281 40472 Düsseldorf” adresinde bulunan “ISS DOME” adresindeki otoparkı kullanmaları mümkündür.

·Vatandaşlarımızın buldukları ülkelerde kurulacak sandıklarda oy kullanmalarının yanısıra, gümrük kapılarımızda aşağıda sunulan tarihlerde oy kullanmaları da mümkündür.

·Gümrüklerde birinci tur oy verme işlemi: 26 Temmuz 2014 - 10 Ağustos 2014

·Gümrüklerde ikinci tur oy verme işlemi: 17 Ağustos 2014 - 24 Ağustos 2014

·Seçimlerle ilgili olabilecek gelişmeleri takip edebileceğiniz güncel duyurularımız Başkonsolosluğumuz web sitesi,facebook,twitter sayfasında yayınlanmaya devam edilecektir.

Değerli vatandaşlarımıza duyurulur.